ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2021 № 5/11
Пгт Пижанка

О назначении
члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 856

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав участковой
избирательной комиссии избирательного участка №856, в соответствии со
статьями  22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями     о   порядке
формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных
комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых
избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной
избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010
года №  192/1337-5, статьями 3,7,11 Закона Кировской области от 3 ноября
2005 года №375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов
в Кировской области», постановлением территориальной избирательной
комиссии Пижанского района района от 30.03.2021 №4/7 «О внесении
изменений в постановление территориальной избирательной комиссии
Пижанского района от 02.04.2018 № 44/413» Территориальная избирательная
комиссия Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка №856 Борка Нину
Александровну, 1948 года рождения, образование высшее, пенсионера, в
состав комиссии предложена Ахмановской сельской Думой Пижанского
района Кировской области.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Кировской области для размещения на официальном сайте комиссии в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет, участковую
избирательную комиссию избирательного участка №856.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова